Fabriqué par moulage         Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR17 PN10
Cruzeta
Cruz mango largo
Croix embout long
Kreuzstück, lange Schweiβenden
Fabricado por molde           Fabricado mediante moldeo
240
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 CRP063B 68 229 -
75 CRP075B 72 256 -
90 CRP090B 82 303 -
110 CRP110B 90 336 -
125 CRP125B 91 356 -
140 CRP140B 96 388 -
160 CRP160B 104 423 -
180 CRP180B 107 451 -
200 CRP200B 117 501 -
225 CRP225B 121 538 -
250 CRP250B 131 596 -
280 CRP280B 142 678 -
315 CRP315B 151 702 -
355 CRP355B 168 800 -
Outras medidas e/ou SDR sob consulta - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
SDR11 PN16
par moulage         Produziert mi
Fabricado por moldeFabric
Fabriqué par moulageFabriqué
Cruzeta
Cruz mango largo
Croix embout long
Kreuzstück, lange Schweiβenden
    Fabricado mediante moldeo
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 CRP063C 68 229 -
75 CRP075C 72 256 -
90 CRP090C 82 303 -
110 CRP110C 90 336 -
125 CRP125C 91 356 -
140 CRP140C 96 388 -
160 CRP160C 104 423 -
180 CRP180C 107 451 -
200 CRP200C 117 501 -
225 CRP225C 121 538 -
250 CRP250C 131 596 -
280 CRP280C 142 678 -
315 CRP315C 151 702 -
355 CRP355C 168 800 -
SDR7,4 PN25 dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 CRP063H 68 229 -
75 CRP075H 72 256 -
90 CRP090H 82 303 -
110 CRP110H 90 336 -
125 CRP125H 91 356 -
140 CRP140H 96 388 -
160 CRP160H 104 423 -
180 CRP180H 107 451 -
200 CRP200H 117 501 -
225 CRP225H 121 538 -
250 CRP250H 131 596 -
280 CRP280H 142 678 -
315 CRP315H 151 702 -
Outras medidas e/ou SDR sob consulta - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage